令和２年４月２２日

保護者 様

幸手市立権現堂川小学校

校長  川島 正晴

臨時登校日について(お知らせ)

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃、本校教育

の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、臨時登校日について、下記のとおり設定します。

つきましては、児童の安全な登校について、ご理解と御協力をお願いします。

記

１ 日 時  令和２年４月２８日（木）８：１５～１１：３０

２ 内 容  学習課題の提出及び配布、課題の補習 等

３ その他

（１） 通学班登校での実施となります。前後の間隔をあけるなど、一人一人の

距離を保ち、登下校できるようにご指導ください。

（２） 新１年生は、通学班での初めての登校となります。途中までの付き添い

などができる場合はご協力をお願いします。下校時刻は１１時３０分で

す。お迎えの時間も途中まで来られる場合はご協力ください。登校でき

ない場合は無理をせず、ご家庭での学習にしてもかまいません。

（３） 各学年の持ち物は、学年のホームページでお知らせします。掲載につい

ては改めてメールでお知らせします。学年 HPは随時更新します。

（４） 通常通り、午後３時までは学童等の学校預かりをしますので、お弁当と

水筒をご持参ください。

（５） 当日参加できない場合には事前に学校までご連絡ください。担任から後

日電話連絡し、教材受け渡し等についてお伝えいたします。

（６） 情勢により、急な変更があった場合はメール等でお知らせします。

                 担当 幸手市立権現堂川小学校

                    教頭  森 和浩

                    電話 ４８－０９５０